南京市发展和改革委员会
项目申请书

申请项目名称：
申请单位：
项目组负责人：

2025年  月  日

填写说明

一、基本情况详见《遴选公告》，请认真仔细阅读后填写。
二、本申请书如实填写，填写的内容应简明扼要，突出重点和关键。
三、本申请书一式5份，双面打印，寄送南京市发展和改革委员会。

一、项目组主要成员

	项
目
负
责
人
	姓名

	性别

	年龄

	学历

	职务

	职称

	毕业学校

	联系电话

	电子邮箱

	项
目
组
主
要
成
员

	姓名
	性
别
	年
龄
	职务
	职称
	学历
	联系电话

2、 申请单位近两年相关业绩
（须提供合同扫描件）

	项目名称
	项目负责人
	服务主要内容
	合同金额（万元）
	合同签订日期

项目合同扫描件，可另附页。

三、项目分析方案

结合《遴选公告》中的要求，有针对性地提出数据分析方案，包括详细设计、工作进度安排、经费预算等，可另附页。

四、资质证明

1、 提供单位营业执照扫描件。
2、 提供项目团队人员学历证明、职称和技术能力等资质证明。（可另附页）

五、承诺书
	承诺书
一、基本资格条件承诺
1.我公司参与本次遴选活动为非联合体响应。
2.我公司承诺，如若我公司成交，不会将本项目进行转包或分包给其他单位。
3.我公司承诺，我司可以开具符合法律要求的增值税专用发票。
4.我公司承诺严格遵守保密协议。
[bookmark: _Toc27124_WPSOffice_Level1]二、我公司承诺：
1.参加此次遴选活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录；
[bookmark: _GoBack]2.近5年（2020年至今）内不存在以下情形之一：被列入中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单的；或被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单的；或被列入“国家企业信用信息公示系统”网站(www.gsxt.gov.cn)严重违法失信企业名单（黑名单）的。
如后期发现我单位不满足上述情形，采购人可无条件取消我单位成交资格。
特此承诺

                     单位公章

                     年月日

1